
UCHWAŁA NR XVII/110/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Programu Rewitalizacji Gminy Mirsk na lata 2016 – 2023” 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) w związku z art. 17 ust. 1 ustawy o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 roku poz. 
1777) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala: 

§ 1. Przystąpienie do sporządzenia Programu Rewitalizacji Gminy Mirsk na lata 2016 – 2023 jako programu 
wieloletniego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka-Łoś



Uzasadnienie
Chcąc w skuteczny, długofalowy i kompleksowy sposób zapobiegać negatywnym zjawiskom, występujących na 
terenie Gminy Mirsk, konieczne jest podjęcie działań zmierzających do powstrzymania lub zapobieżenia procesom 
degradacji. W tym celu uznaje się za niezbędne opracowanie i uchwalenie gminnego programu rewitalizacji 
w oparciu o wymogi ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji, która określa szczegółowo procedurę 
opracowania i uchwalenia gminnego programu rewitalizacji. Poprzedni lokalny program rewitalizacji nie pozwala 
na korzystanie z narzędzi przewidzianych w ustawie o rewitalizacji oraz przekraczał ramy stosowania tych narzędzi 
ze względu na zbyt duży obszar rewitalizacji (całe miasto Mirsk) oraz zbyt dużą liczbę ludności objętą tym 
obszarem (wszyscy mieszkańcy). Zgodnie z ustawą obszar poddany rewitalizacji nie może być większy niż 20% 
powierzchni gminy i nie może obejmować więcej niż 30% zamieszkałej ludności. Sporządzenie gminnego 
programu rewitalizacji pozwoli na korzystanie ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO WD na lata 2014 – 
2020. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka-Łoś


	
	



